

# Aloop Therapeutics ApS

C/O Cobis, Ole Maaløes Vej 3, 2., 2200 København N

Company reg. no. 43 25 74 98

## Annual report

**6 May - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 March 2023.

---

Søren Sylvester Skjærbæk  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Tel (+45) 43 96 06 56 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)

Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup

CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements 6 May - 31 December 2022</b>	
Accounting policies	8
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

## Company information

---

**The company**

Aloop Therapeutics ApS  
C/O Cobis, Ole Maaløes Vej 3, 2.  
2200 København N

Company reg. no. 43 25 74 98  
Established: 6 May 2022  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 6 May 2022 - 31 December 2022  
1st financial year

**Board of directors**

Jens Bo Rode Hansen  
Camilla Petrycer Hansen  
Emmanuelle Coutanceau

**Executive board**

Søren Sylvester Skjærbæk  
Thomas Kirkegaard Jensen

**Auditors**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankers**

Danke Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup

## Financial highlights

---

DKK in thousands.

2022**Income statement:**

Gross profit	-4.550
Profit from operating activities	-5.366
Net financials	-22
Net profit or loss for the year	-4.169

**Statement of financial position:**

Balance sheet total	13.442
Equity	10.831

**Employees:**

Average number of full-time employees	4
---------------------------------------	---

The financial highlights for 2022 solely comprise the period 6 May 2022 - 31 December 2022.



## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The activities of the company is research, development and commercialization of medical products.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -4.550.000. loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.169.000. The company is in a start-up phase and the net loss for the year is as expected by the Management.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	6/5 2022 - 31/12 2022
<b>Gross profit</b>	<b>-4.550.211</b>
1 Staff costs	-815.570
<b>Operating profit</b>	<b>-5.365.781</b>
Other financial expenses	-22.020
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-5.387.801</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	1.219.053
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-4.168.748</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	-4.168.748
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-4.168.748</b>

## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Assets</b>	
<b>Current assets</b>	
Receivables from subsidiaries	1.219.951
Other receivables	613.403
Total receivables	<u>1.833.354</u>
Cash and cash equivalents	<u>11.608.617</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>13.441.971</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>13.441.971</u></b>

## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	100.000
Retained earnings	10.731.252
<b>Total equity</b>	<b><u>10.831.252</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Trade payables	2.425.320
Other payables	185.399
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.610.719</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>2.610.719</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>13.441.971</u></b>

### 3 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Share premium</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 6 May 2022	100.000	7.400.000	0	7.500.000
Retained earnings for the year	0	0	-4.168.748	-4.168.748
Transferred to retained earnings	0	-7.400.000	0	-7.400.000
Tax free group subsidy	0	0	7.500.000	7.500.000
Transferred from share premium	0	0	7.400.000	7.400.000
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>10.731.252</b>	<b>10.831.252</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	6/5 2022 - 31/12 2022
<b>1. Staff costs</b>	
Salaries and wages	780.715
Pension costs	34.000
Other costs for social security	855
	<u>815.570</u>
Average number of employees	<u>4</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>	
Tax on net profit or loss for the year	-1.219.053
	<u>-1.219.053</u>

### 3. Contingencies

#### Contingent liabilities

The company has entered into a research agreement with Aarhus University. The company has a commitment of t.DKK 2,312 as of 31 December 2022.

#### Joint taxation

With Novo Holdings A/S, company reg. no 24 25 76 30 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.